
 

UCHWAŁA NR XII/117/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie Statutu Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Miasta Mława w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miasta  Mława Nr XXIX/299/2013 z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Mława (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 6210 z późn. zm.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

             Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-10T09:14:05+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




